РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 декабря 2021
	№ 19
	п. Знаменка

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 13.04.2013 №15 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Знаменского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Знаменского сельского поселения»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Знаменское сельское поселение», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Знаменского сельского поселения

РЕШИЛО:

Внести изменения в решение Собрания депутатов Знаменского сельского поселения  от 13.04.2013 №15 «Об утверждении Положени1 «Об оплате труда работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Знаменского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Знаменского сельского поселения» следующие изменения:

в пункте 4.3.1. цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70» заменить цифрами «150»;

в пункте 6.2 части 1 цифры «8,5» заменить цифрами «18»;

Приложение 1 к настоящему положению изложить в следующей редакции:

	Приложение 1

к Положению «Об оплате труда работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Знаменского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Знаменского сельского поселения»

Размеры должностных окладов работников,

занимающих должности не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Знаменского сельского поселения

	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Инспектор ВУС
	5580,00

	Инспектор по делопроизводству
	5350,00

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года..

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель собрания депутатов -глава Знаменского сельского поселения
	Н.Н.Ильин

	п. Знаменка № 19

окт 24.12.2021